
14618 - VST
Vestník č. 140/2015 - 17.07.2015

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 Formulár: Príloha č. 3   podľa Vykonávacieho nariadenia Komisie (EÚ) č. 842/2011 

 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTA

Mesto Malacky
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00304913
Radlinského 1, 901 01 Malacky
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Mesto Malacky, Mestský úrad Malacky, Radlinského 2751/1
Kontaktná osoba: Mgr. Anna Kubinová
Telefón: +421 347966179
Email: anna.kubinova@malacky.sk
Fax: +421 347966151
Internetová adresa (internetové adresy)
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL) (ak je to uplatniteľné):  http://www.malacky.sk

I.2)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Druh verejného obstarávateľa:  Regionálny alebo miestny orgán

I.3)    Hlavná činnosť
Iné (uveďte)
Iné:  Miestna samospráva

I.4)    ZADANIE ZÁKAZKY V MENE INÝCH VEREJNÝCH OBSTARÁVATEĽOV
Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov:  Áno
Príloha A.I) ADRESY INÉHO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA, V MENE KTORÉHO VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
NAKUPUJE
Zadajte, koľkokrát sa použije príloha A:  10
 
Časť: 1
 
Úradný názov:  Mesto Malacky
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00304913
Poštová adresa:  Radlinského 2751/1
Mesto/Obec:  Malacky
PSČ:  901 01
Štát:  Slovensko
 
Časť: 2
 
Úradný názov:  Centrum voľného času
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31811507
Poštová adresa:  M. Rázusa 2383/30
Mesto/Obec:  Malacky
PSČ:  901 01
Štát:  Slovensko
 
Časť: 3
 
Úradný názov:  Mestské centrum kultúry
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00350117
Poštová adresa:  Záhorácka 1919/65
Mesto/Obec:  Malacky
PSČ:  901 01
Štát:  Slovensko
 

1/4



Časť: 4
 
Úradný názov:  Základná škola
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31773729
Poštová adresa:  Záhorácka 95
Mesto/Obec:  Malacky
PSČ:  901 01
Štát:  Slovensko
 
Časť: 5
 
Úradný názov:  Materská škola
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36064335
Poštová adresa:  Jána Kollára 2/896
Mesto/Obec:  Malacky
PSČ:  901 01
Štát:  Slovensko
 
Časť: 6
 
Úradný názov:  Základná škola
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36064181
Poštová adresa:  Štúrova 142A
Mesto/Obec:  Malacky
PSČ:  901 01
Štát:  Slovensko
 
Časť: 7
 
Úradný názov:  Základná škola Dr. Jozefa Dérera
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31811493
Poštová adresa:  gen. M.R. Štefánika 7
Mesto/Obec:  Malacky
PSČ:  901 01
Štát:  Slovensko
 
Časť: 8
 
Úradný názov:  Základná umelecká škola
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36063967
Poštová adresa:  Záhorácka 1918
Mesto/Obec:  Malacky
PSČ:  901 01
Štát:  Slovensko
 
Časť: 9
 
Úradný názov:  Mestské centrum sociálnych služieb
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36066541
Poštová adresa:  1. Mája 9
Mesto/Obec:  Malacky
PSČ:  901 01
Štát:  Slovensko
 
Časť: 10
 
Úradný názov:  AD HOC Malacky
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31796630
Poštová adresa:  Sasinkova 2
Mesto/Obec:  Malacky
PSČ:  901 01
Štát:  Slovensko

ODDIEL II: PREDMET ZMLUVY

2/4



II.1)    OPIS 
II.1.1)    Názov pridelený zákazke 

Dodávka elektrickej energie
II.1.2)    Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb

Tovary
Kúpa
Hlavné miesto alebo lokalita uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb:  Mesto Malacky
Kód NUTS
SK010

II.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme (DPS)
Oznámenie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

II.1.4)    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Predmetom zákazky je dodávka elektrickej energie s prevzatím zodpovednosti za odchýlku a zabezpečenie distribúcie
elektriny a distribučných služieb v kvalite garantovanej technickými podmienkami prevádzkovania distribučnej sústavy 
na základe Rámcovej dohody, pre odberné miesta Mesta Malacky a pre odberné miesta organizácií v jeho zriaďovacej
pôsobnosti, na zmluvné obdobie 24 mesiacov. Na základe uzatvorenej Rámcovej dohody s jedným uchádzačom,
jednotliví verejní obstarávatelia uzatvoria individuálne Zmluvy o združenej dodávke elektrickej energie. Začatie plnenia
zákazky od 01.09.2015. Predpokladané množstvo spolu za všetky odberné miesta a za zmluvné obdobie - 3 810 MWh.

II.1.5)    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 09310000-5 

II.1.6)    Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na túto zákazku sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní (GPA):  Nie

II.2)    CELKOVÁ KONEČNÁ HODNOTA ZÁKAZKY (ZÁKAZIEK) 
II.2.1)    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)

Jedna hodnota
Hodnota:  460 106,0000 EUR
Bez DPH

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    DRUH POSTUPU

IV.1.1)    Druh postupu
Otvorená

IV.2)    KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK 
IV.2.1)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena
IV.2.2)    Informácia o elektronickej aukcii

Použila sa elektronická aukcia:  Áno
IV.3)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 

IV.3.1)    Referečné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
2/2015

IV.3.2)    Predchádzajúce uverejnenie oznámenia týkajúceho sa tejto zákazky 
Áno
Vyplňte:  Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania 
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:  2015/S 044-075719
z:  04.03.2015

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Názov:  Rámcová dohoda o združenej dodávke elektrickej energie

V.1)    DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
09.07.2015

V.2)    INFORMÁCIA O PONUKÁCH
Počet prijatých ponúk:  7
Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:  0

V.3)    NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ
ZÁKAZKY 
Pow-en a. s.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  43860125
Prievozská , 82109 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 232223911
Email: obchod@pow-en.sk; pow-en@pow-en.sk

V.4)    INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  485 000,0000 EUR

3/4



Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky:  Jedna hodnota
Hodnota:  460 106,0000 EUR
Bez DPH
Pri hodnote za rok alebo za mesiac uveďte
Počet mesiacov
Hodnota:  24

V.5.    Informácia o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok:  Nie

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.1)    INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie
VI.2)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

1. Členovia komisie: Ing. Milan Ondrovič, PhD., Aurélia Nízka, Peter Bartoník, Ing. Dušan Rusnák, Mgr. Anna Kubinová -
člen bez práva hodnotenia. 
2. Predpokladaná hodnota predmetu zákazky bola stanovená verejným obstarávateľom za dodanie predpokladaného
množstva silovej elektrickej energie, vrátane spotrebnej dane, ceny za distribúciu elektriny vrátane prenosu elektriny a
strát pri prenose elektriny, ostatných regulovaných položiek v zmysle rozhodnutí Úradu pre reguláciu sieťových odvetví a
odvodu do Národného jadrového fondu (ďalej len distribučné služby). Hodnota spotrebnej dane a distribučných
poplatkov zodpovedala predpokladanej hodnote pri predpokladanom rozsahu za dobu trvania Rámcovej dohody. 
3. Celková zmluvná hodnota zákazky vo výške 460 106,00 EUR bez DPH predstavuje cenu za dodanie predpokladaného
množstva silovej elektrickej energie, vrátane spotrebnej dane, ceny za distribúciu elektriny vrátane prenosu elektriny a
strát pri prenose elektriny, ostatných regulovaných položiek.  
4. Celková zmluvná cena zákazky za dodávku silovej elektrickej energie je 125 000,00 EUR bez DPH. 
5. Nakoľko ceny za distribučné služby budú počas plnenia účtované v cenách prevádzkovateľa príslušnej distribučnej
sústavy ako regulované položky, schválené pre dané obdobie dodávky Úradom pre reguláciu sieťových odvetní, neboli
zahrnuté do kritéria na hodnotenie ponúk. 
6. Kritériom na hodnotenie ponúk a predmetom elektronickej aukcie bola len celková zmluvná cena za dodávku silovej
elektrickej energie.

VI.3)    ODVOLACIE KONANIE
VI.3.1)    Orgán zodpovedný za odvolacie konanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219

VI.3.2)    Podanie odvolania
VI.3.3)    Úrad, od ktorého možno získať informácie o podaní odvolania

Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219

VI.4)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
13.07.2015

4/4


